
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/21 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3  w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

888 i poz. 1648) Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/94/20 Rady Gminy Strzelce z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie dokonania wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1042) wprowadza się zmianę:  § 2, który  otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 38,00 zł  

miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości 76,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 listopada 2021 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 października 2021 r.

Poz. 4601


		2021-10-11T12:34:19+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




